[image: image1.png]P

совет муниципального образования
«Черноярский МУНИЦИПАЛЬНЫЙ район АСТРАХАНСКОЙ  ОБЛАСТИ»
РЕШЕНИЕ

От 29.03.2023 г. № 16
        с. Черный Яр
Об отчете Главы муниципального образования «Черноярский муниципальный район Астраханской области» о результатах своей деятельности и деятельности администрации муниципального образования «Черноярский муниципальный район Астраханской области» и  иных подведомственных Главе района органов местного самоуправления за 2022 год и планах развития района на текущий год

В соответствии с частью 11.1 статьи 35 Федерального закона от [image: image2.jpg]

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Черноярский муниципальный район Астраханской области», заслушав и обсудив отчет Главы муниципального образования «Черноярский муниципальный район Астраханской области» о результатах своей деятельности и деятельности администрации муниципального образования «Черноярский муниципальный район Астраханской области» и иных подведомственных Главе района органов местного самоуправления за 2022 год и планах развития района на текущий год  Совет муниципального образования «Черноярский муниципальный район Астраханской области»
РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет Главы муниципального образования «Черноярский муниципальный район Астраханской области» о результатах своей деятельности и деятельности администрации муниципального образования «Черноярский муниципальный район Астраханской области» и  иных подведомственных Главе района органов местного самоуправления
 за 2022год и планах развития района на текущий год (прилагается).

2. Признать работу Главы муниципального образования «Черноярский муниципальный район Астраханской области» и работу администрации муниципального образования «Черноярский муниципальный район Астраханской области» и иных подведомственных Главе района органов местного самоуправления удовлетворительной.[image: image3.jpg]

3. Опубликовать отчет Главы муниципального образования «Черноярский муниципальный район Астраханской области» о результатах своей деятельности и деятельности администрации муниципального образования «Черноярский муниципальный район Астраханской области» и иных подведомственных Главе района органов местного самоуправления за 2022 год на официальном сайте администрации муниципального образования «Черноярский муниципальный район Астраханской области».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета муниципального

образования «Черноярский муниципальный
район Астраханской области»                                                         А.В. Левченко